



Sven Jeurgens

+31 6 25145716 / contact@svenjeurgens.com / www.svenjeurgens.com

Profiel

Ik ben een Nederlandse Creative Developer met een specialisatie in het creëren van unieke gebruikersinteracties en gebruikerservaringen. Met een achtergrond in zowel design als development, ervaring met het werken in multidisciplinaire teams, en een passie voor UX, ben ik in staat om de communicatiekloof tussen designers en developers te overbruggen met interactieve prototypen.

Opleiding

Fontys University of Applied Sciences, Eindhoven 2016 – 2021

BSc Information & Communication Technology
HBO, ICT & Media, Open Innovatie
Delta (Excellentie) Student

Rythovius College, Eersel 2012 – 2016

Havo, N&G
Onderzoek en ontwikkeling

Werkervaring

Stuurmen

Creative Developer Feb. 2021 – Heden

Development voor merken met premium producten en diensten. Verantwoordelijk voor de volledige vertaalslag van concepten en ontwerpen naar digitale producten door middel van full-stack development en project management. Het overdragen van kennis, het geven van workshops, en het begeleiden van educatieve projecten van meerdere groepen media design en software ontwikkeling studenten.

Requiem

Creative Director Dec. 2020 – Heden

(Online) vrijwilligerswerk. Gedeeltelijk verantwoordelijk voor alle financiële beslissingen die gemaakt worden in een grote online gaming community, en het beheren van een groot multidisciplinair team. Individueel verantwoordelijk voor het beheren en bewaken van de branding, en het beheren van een creatief team.

Development Lead Feb. 2020 – Nov. 2020

(Online) vrijwilligerswerk. Verantwoordelijk voor alle technische inspanningen in een grote online gaming community. Beheren van een software development team.

Vaardigheden

Talen

Nederlands
Engels

Professioneel

Presteren onder druk
Kalm en helder
Doorzettingsvermogen
Georganiseerd
Project management

Creatief

Concepting, sketching, wireframing, storyboarding, branding, photo manipulation, interaction design, UI design, web design, prototyping, user testing

Technisch

Talen

HTML, CSS, SCSS, Javascript, Ajax, PHP, MySQL, GraphQL, Python

Frameworks

React, Node.js, Electron.js, Express.js, WordPress, Blade

Libraries

Three.js, P5.js, jQuery, Tween.js, Chart.js, GSAP, Anime.js

APIs

PayPal, Twitter, Discord, Text-to-Speech

Software

Figma, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe XD, Adobe After Effects, TouchDesigner, Git, Google Workspace, Dato

Sven Jeurgens

Freelancer

Nov. 2015 – Heden

Branding, web design, full-stack development, en hosting voor bedrijven, online content creators, gaming communities, en eSport teams.

Brak Media

Mede-eigenaar

Jan. 2019 – Heden

Branding, web design, interaction design, full-stack development, en hosting voor kleine en middelgrote bedrijven.

Sogeti

Stagiair front-end developer

Feb. 2019 – Sept. 2019

Het verbeteren van het recruitment proces van ervaren professionals bij Sogeti door middel van een creatieve en innovatieve oplossing.

Estate Digital / We are you

Front-end developer

Feb. 2019 – Sept. 2019

Design en de front-end development voor verschillende usability and accessibility gedreven platformen.

Stagiair front-end developer

Aug. 2018 – Jan. 2019

Onderzoek, design, en de ontwikkeling van een ervaring binnen de webbrowser om jongere doelgroepen met een alternatieve methode, via gamificatie, informatie tot zich laten nemen.

Design en front-end development voor verschillende platformen.

Prestaties

Industrie

Awwwards

Mobile Excellence award
Honorable Mention

CSS Design Awards

Website of the Day

Educatie

Fontys

Denk Groter Prijs 2018
Delta (Excellentie) Student

Hardware

Arduino, Raspberry Pi

Interesses

Nieuwe technologieën leren
Online vrijwilligers werk
Video games
Muziek